
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕЛНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1 
Подписан: ПЛОТНИКОВ 

ПЛОТНИКОВАнНАТолий ивАНОВИЧ 
Основание: я подтверждаю 

АНАТОЛ И Й этот документ своей 

удостоверяющей подписью 

ПРИКАЗ ИВАНОВИЧ етого 
01 октября 2024 г. г. Краснодар № 127 

О комплектовании учебных групи на 2024-2025 учебный год 

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, согласно Уставу 

МБОУ ДО ССШ № 1 и Положению о приеме обучающихся в МБОУ ДО ССШ 

№1, 

приказываю: 

Утвердить с 1 сентября 2024 года комплектование учебных групп по 
видам спорта: 

1. Комплектование учебных групп по виду спорта — спортивная 

акробатика на 2024-2025 учебный год; 

2. Комплектование учебных групи по виду спорта — прыжки на 
батуте на 2024-2025 учебный год; 

3. Комплектование учебных групи по виду спорта —художественная 
гимнастика на 2024-2025 учебный год; 

4. Комплектование учебных групп по виду спорта — танцевальный 
спорт на 2024-2025 учебный год; 

' Директор 
и, 

МБОУ\ДО ССШ №1 и 19) А.И. Плотников 

мы м 
ССШ №1 



20
24

 
г. 

ПЛ
АН

 
К
О
М
П
Л
Е
К
Т
О
В
А
Н
И
Я
 
МБ

ОУ
 
ДО
 
СС

Ш 
№1

 
на
 2

02
4-
20
25
 
уч

еб
ны

й 
го
д 

на
 

| 
се
нт
яб
ря
 
20
24
 
го
да
 

Ви
д 

сп
ор

та
 

Т
р
е
н
е
р
ы
 

НП
 

т?
 

С
С
М
 

ВС
М|
 

В
С
Е
Г
О
 

Шт
ат
.|
 

Со
вм
.|
 

СО
 

] 
2 

3 
] 

2 
3 

4 
5 

1 
2 

3 
4 

уч
 

|г
ру
пп
 

Х
у
д
о
ж
е
с
т
в
е
н
н
а
я
 

г
и
м
н
а
с
т
и
к
а
 

т 
0 

48
 

32
 

38
 

59
 

53
 

53
 

34
 

34
 

8 
И 

0 
0 

0 
0 

34
2 

П
р
ы
ж
к
и
 

на
 
ба

ту
те

 
42

 
63
 

0 
0 

84
 

48
 

20
 

26
 

23
 

Ч 
13
 

17
 

0 
| 

29
9 

12
 

1 

Сп
ор
ти
вн
ая
 

ак
ро

ба
ти

ка
 

35
 

2 
10

3 
[1
30
 

11
25
 

[85
 

16
6 

188
 

69
 

90
 

45
 

53
 

48
 

52
 

14
 

0 
96
5 

Т
а
н
ц
е
в
а
л
ь
н
ы
й
 
сп
ор
т 

13
4 

|0 
56
 

30
 

10
 

16
 

57
 

30
 

0 
0 

2 
0 

0 
0 

20
1 

8 
0 

В
С
Е
Г
О
 

66
 

3 

уч
ащ

их
ся

| 
32
7 

| 
24
5 

| 
21
9 

| 
17

4 
| 

31
3 

| 
20
5 

| 
18

0 
| 

18
0 

| 
76
 

68
 

63
 

69
 

14
 

1 
| 

21
34

 
гр

уп
п!

 
18
 

16
 

13
 

12
 

34
 

21
 

18
 

21
 

12
 

13
 

13
 

14
 

2 
1 

20
8 


		2024-10-08T09:17:27+0300
	г.Краснодар
	ПЛОТНИКОВ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




